a

CENTRO DE FORMAÇÃO NOGUEIRA MINEIRO
Portaria 150 E/COI. E – CNPJ 39.481.098/0001-81

Rua Ceará; Lote; 7 Quadra: 02 – Santa Cruz – D. Caxias / RJ

CEP: 25.255-070. www.nogueiramineiro.g12.br

Duque de Caxias; 13 de março de 2023.

Senhores Responsáveis, segue o calendário de

trabalhos do 1º trimestre das turmas 102 e 103:

• 20/03- Geografia (entregar)

• 21/03- Matemática (em aula)

• 22/03- Língua Portuguesa (em aula) e História

(entregar)

• 23/03 - Ciências (entregar)

• 24/03 - Língua Inglesa (em aula)

Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica